DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALZHEIMER NA POPULAÇÃO
IDOSA: A IMPORTÂNCIA DA SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM.
de autoria de NATALIA MONTEIRO DE ALBUQUERQUE DE MOURA MELO, RITA DE
KÁSSIA GOMES BARBOSA, CARLOS HENRIQUE SALES COSTA MENEZES, RENATA
ALICE DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38135

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38135